PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2026

COMUNICADO

O Diretor de Concursos do Instituto Consulpam, no uso de suas atribuições, informa que os
candidatos inscritos no cargo CÓD.004 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, do Concurso Público,
Edital nº 001/2026, que após a publicação do aditivo nº 001/2026 não se encaixem nos
requisitos mínimos exigidos para o cargo, poderão solicitar reembolso do pagamento da taxa
de inscrição ou solicitar transferência para outro cargo do mesmo nível no Concurso Público,
mediante requerimento encaminhado ao endereço eletrônico do Instituto Consulpam
(restituicao@institutoconsulpam.com.br).

O título do e-mail deverá ser: REEMBOLSO/TRANSFERÊNCIA - CONCURSO PÚBLICO VIÇOSA
EDITAL Nº 001/2026. No corpo da mensagem deverá conter:

PARA REEMBOLSO: PARA TRANSFERÊNCIA:

NOME COMPLETO NOME COMPLETO

CPF CPF

RG RG

NÚMERO DE TELEFONE NÚMERO DE TELEFONE

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NÚMERO DE INSCRIÇÃO

CÓPIA DO BOLETO NOME DO CARGO QUE DESEJA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO NÚMERO DO CARGO QUE DESEJA

NOME DO BANCO
NÚMERO DO BANCO
NÚMERO DA AGÊNCIA
NÚMERO DA CONTA

Os pedidos de reembolso poderão ser realizados até o dia 30 de janeiro de 2026.

Fortaleza,  14 de janeiro de 2026

(assinado eletronicamente)
Messias Gomes da Silva Filho

Diretor de Concursos do Instituto Consulpam